



W dniach 15-16.11.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1**

Czy opisany w punkcie 1) system operacyjny dla stacji roboczych ma zawierać uprawnienia dla użytkowników pozwalające na dostęp do wirtualnego systemu operacyjnego klasy desktop PC, umożliwiające udostępnianie użytkownikom kopii wirtualnych systemu operacyjnego w środowisku wirtualnym?

**Odpowiedź 1**

Tak, system operacyjny opisany w pkt 1) ma spełniać wymagania opisane w pytaniu, tj. ma zawierać uprawnienia dla użytkowników pozwalające na dostęp do wirtualnego systemu operacyjnego klasy desktop PC, umożliwiające udostępnianie użytkownikom kopii wirtualnych systemu operacyjnego w środowisku wirtualnym.

**Pytanie 2**

Czy warunki licencjonowania opisane w punkcie 2, podpunktach 2.-8. odnoszą się również do licencji systemu operacyjnego dla stacji roboczych opisanych w punkcie 1)?

**Odpowiedź 2**

Tak, opisane warunki licencjonowania odnoszą się również do licencji systemu operacyjnego dla stacji roboczych opisanych w pkt. 1).

**Pytanie 3**

Pkt 5.2. - w związku z warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym doświadczenia: wykonanie w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert minimum 3 dostaw licencji oprogramowania o wartości 400 tys. zł brutto każda dostawa - zamawiający zastrzegł, iż "W przypadku, gdy wykonawcą jest podmiot, który powstał w wyniku połączenia, Zamawiający uzna spełnienie określonych warunków, jeżeli zostanie wykazane wykonanie zamówienia w wymaganym czasie, przez co najmniej jeden z połączonych podmiotów".

Czy powyższe sformułowanie należy interpretować w ten sposób, że zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony wówczas, gdy podmioty połączone wspólnie legitymują się wykonaniem co najmniej 3 dostaw licencji oprogramowania, przy czym bez znaczenia jest liczba dostaw zrealizowanych przez poszczególne podmioty połączone?

**Odpowiedź 3**

Tak, w przypadku, gdy wykonawcą jest podmiot, który powstał w wyniku połączenia, zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony wówczas, gdy podmioty te wykażą się co najmniej 3 dostawami licencji oprogramowania o wartości 400 tys. zł brutto każda dostawa, przy czym bez znaczenia jest liczba dostaw zrealizowanych przez poszczególne podmioty.

ZASTĘPCA DYREKTORA